
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 -4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALÍA,

RES. H. N° 0 2 7 2 / 1 8
Expte. Nu 4.828/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que Roberto Paredes Cobo de la Carrera Especiali/ación en Filosofía
en la Educación, L. U N° 791.123 tramita la aprobación de su Trabajo l-'inal de la Especialidad en Filosofía en Educación;
y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 1272/17 se aprueba el tema y se designa al Dr. Leonardo Ferrario como Director
de su Trabajo Final de Especialidad;

Final;
Que el alumno, con aval del Dr. Ferrado, presenta en tiempo y forma los ejemplares de su Trabajo

Que la Dirección de Posgrado de la Faculta de Humanidades eleva propuesta del Tribunal que tendrá a
su cargo el estudio y evaluación correspondientes:

tribunal propuesto;
Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 039/18 aconseja designar el

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del (lia 13/03/18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lü.- DESIGNAR a los siguientes docentes como miembros del Tribunal Evaluador, quienes tendrán a su
cargo la evaluación del Trabajo Final de la Especialidad en Filosofía en Lducación titulado "El disciplinamiento como
estrategia de control por parte del poder en la obra de Michel Foueault Vigilar y castigar", de Roberto Paredes Cobo, L. U
N° 791.123:

Miembros Titulares: Esp. María Cora Paulizzí
Esp. Ana Laura Mercader
Dra. Estefanía Gutiérrez Cacciabué

Miembros Suplentes: Dr. Hernán Ulm
Mg. Ana Simescn de Bielkc
Esp. Lucrecia Coscio

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a María Cora Paulizzi, Esp. Ana Laura Mercader, Dra. Estefanía Gutiérrez Caeciubué,
Dr. Hernán Ulm. Mg. Ana Simesen de Bielke, Esp. Lucrecia Coscio. Prof. Roberto Paredes Cobo, Dr. Leonardo Ferrario,
Departamento de Posgrado. Especialidad en Filosofía en Educación, Dirección de Control Currícular y Boletín Oficial,
msg

SELALEJANOfctfRUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


